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Gminne zawody sportowo - pożarnicze w
Rytwianach

Gminne zawody sportowo - pożarnicze w Rytwianach

12 jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych walczyło w niedzielę na lądowisku przeciwpożarowym
w Rytwianach, o miano najlepszej, podczas gminnych zawodów sportowo – pożarniczych.

Zmagania o tytuł najlepszej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w gminnych zawodów sportowo –
pożarniczych w Rytwianach dostarczyły wielu emocji. Strażacy ochotnicy pokazali prawdziwą klasę i

ducha walki.

Do Rytwian  przyjechało  osiem jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  i  cztery  Młodzieżowe
Drużyny Chłopców. Upalna pogoda nie zniechęciła blisko 120 strażaków do udziału w sztafecie, na
dystansie  7x50 metrów,  oraz  w konkurencji  ćwiczeń bojowych.  Podczas  rywalizacji  sportowo –
pożarniczych  zawodnicy  wykazali  się  niebywałą  sprawnością  i  szybkością.  Zmaganiom  o  tytuł
najlepszych przyglądała się liczna publiczność, która głośno dopingowała uczestników zawodów.

NAJLEPSI Z SICHOWA MAŁEGO I KŁODY

Wśród  jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  pierwsze  miejsce  zajęli  druhowie  z  Sichowa
Małego.  Drugie miejsce wywalczyli  strażacy ze Szczeki,  którzy byli  minimalnie lepsi  od swoich
kolegów z Tuklęczy. Na dalszych miejscach znalazły się drużyny z Rudy, Rytwian, Kłody, Niedziałek i
Święcicy. Po zawodach szczególna wrzawa i  szczęście panowało wśród strażaków ochotników z
Tuklęczy,  dla  których,  jak sami mówili,  trzecie miejsce w zawodach jest  wielkim osiągnięciem.
Ostatni tak duży sukces drużyna z Tuklęczy odniosła 20 lat temu. Z dumą prezentowali otrzymany



puchar.

Tytuł najlepszej Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej chłopców wywalczyła drużyna z Kłody. Drugie
miejsce zajęli młodzi druhowie z Sichowa, a trzecie Święcica. Na dalszej pozycji znalazła się ekipy z
Tuklęczy. Mimo, iż drużyna ta nie wywalczyła jednego z trzech miejsc, to otrzymała wielkie brawa,
od licznej publiczności, za hart ducha i godne podziwu chęci młodzieży, a także dzieci. Bowiem w jej
szeregach znalazł się najmłodszy uczestnik zawodów, mający 11 lat Patryk Cepil, który wykazał się
dużą sprawnością i szybkością.

Najlepsi otrzymali zasłużone puchary, medale i pamiątkowe dyplomy, które odebrali z rąk Grzegorza
Forkasiewicza wójta Rytwian.
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